A05_11_001_E-DNCKE
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 5.11-1
Cilindri con unità di serraggio DNCKE, configurazione dei fori a norma
�Arresto e bloccaggio
in caso di mancanza
di alimentazione
�Corsa fino a 2000 mm
�Ampio programma di

-V- Novità
A05_11_006_A-DNCKE
Prodotti 2004/2005 – Con riserva di modifiche – 2003/101 / 5.11-12
Cilindri con unità di serraggio DNCKE, configurazione dei fori a norma
Accessori
Perno oscillante ZNCF
Materiale
Fusione di acciaio inossidabile
Senza rame e P T F E
+ = aggiungere la corsa
Dimensioni e dati di ordinazione
Per∅ C2 C3 TD
∅
TK TL TM US XH XL KBK1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] e9 [g]
40 87 105 16 20 16 63 54 20 287 2 240 174 412 ZNCF-40
63 116 136 20 24 20 90 75 25 327 2 600 174 414 ZNCF-63
100 164 189 25 38 25 132 110 32 427 2 2030 174 416 ZNCF-100
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a corrosione media. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa nella superficie, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e
lubrificanti.
Kit con perno oscillante ZNCM
Il kit può essere fissato in qualsiasi
posizione sul profilo del cilindro.
Materiale:
acciaio temprato
+ = aggiungere la corsa
+� = aggiungere metà della corsa 1 Coppia di serraggio max.
Dimensioni e dati di ordinazione
Per∅ B1 C2 C3 TD
∅
TL TM UW
[mm] e9
40 32 87 105 16 16 63 75
63 41 116 136 20 20 90 105
100 48 164 189 25 25 132 145
Per∅ XG XJ XV Coppia di serraggio
max
KBK1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] [Nm] [g]
40 228,1 232,2 230,2 8+1 2 385 163 526 ZNCM-40
63 261,9 260,2 261 18+2 2 890 163 528 ZNCM-63
100 347,2 346 346,6 28+2 2 2045 163 530 ZNCM-100
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a corrosione media. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa nella superficie, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e
lubrificanti.
A

63 20 18 20 40 13 20 11 11 23 42 65 2 480 32 961 LNZG-63/80
100 25 20 25 50 16 24,5 14 13 28,5 50 75 2 960 32 962 LNZG-100/125
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a corrosione media. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa nella superficie, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e
lubrificanti.
Flangia oscillante SNC
Materiale:
lega di Al per lavorazione plastica
+ = aggiungere la corsa
1 La spina elastica protegge il perno assiale da torsioni
Dimensioni e dati di ordinazione
Per∅ CG CP EK
∅
FL L SR XC KBK1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] H14 d12 ±0,2 [g]
40 16 40 12 25 16 12 302 2 120 174 384 SNC-40
63 21 51 16 32 21 16 347 2 320 174 386 SNC-63
100 25 75 20 41 27 20 449 2 830 174 388 SNC-100
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a corrosione media. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa nella superficie, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e
lubrificanti.
A

-V- Novità
A05_11_006_A-DNCKE
Prodotti 2004/2005 – Con riserva di modifiche – 2003/101 / 5.11-14
Cilindri con unità di serraggio DNCKE, configurazione dei fori a norma
Accessori
Flangia oscillante SNCB
Materiale
Lega di Al per lavorazione plastica
Senza rame e P T F E
+ = aggiungere la corsa
Dimensioni e dati di ordinazione
Per∅ CB EK
∅
FL L ML MR UB XC KBK1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] H14 e8 ±0,2 h14 [g]
40 28 12 25 16 63 12 52 302 2 150 174 391 SNCB-40
63 40 16 32 21 83 16 70 347 2 365 174 393 SNCB-63
100 60 20 41 27 127 20 110 449 2 925 174 395 SNCB-100
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a corrosione media. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa nella superficie, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e
lubrificanti.
Flangia oscillante SNCS
Materiale:
lega di Al per lavorazione plastica
+ = aggiungere la corsa
Dimensioni e dati di ordinazione
Per∅ CN
∅
EP EX FL LT MS XC KBK1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] –0,2 ±0,2 [g]
40 12 12 16 25 16 17 302 2 125 174 398 SNCS-40
63 16 15 21 32 21 22 347 2 280 174 400 SNCS-63
100 20 18 25 41 27 29 449 2 700 174 402 SNCS-100
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a corrosione media. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa nella superficie, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e
lubrificanti.
A

-V- Novità
A05_11_006_A-DNCKE
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 5.11-15
Cilindri con unità di serraggio DNCKE, configurazione dei fori a norma
Accessori
Flangia oscillante SNCL
Materiale:
Lega di Al per lavorazione plastica
Senza rame e P T F E
+ = aggiungere la corsa
Dimensioni e dati di ordinazione
Per∅ CD
∅
EW FL L MR XC KBK1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] h14 ±0,2 [g]
40 12 28 25 16 12 302 2 100 174 405 SNCL-40
63 16 40 32 21 16 347 2 250 174 407 SNCL-63
100 20 60 41 27 20 449 2 655 174 409 SNCL-100
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a corrosione media. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa nella superficie, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e
lubrificanti.
Dati di ordinazione – Elementi di fissaggio Fogli dati� 1 / 10.1-2

40 6 145 SG-M12x1,25 40 6 141 FK-M12x1,25
63 6 146 SG-M16x1,5 63 6 142 FK-M16x1,5
100 6 147 SG-M20x1,5 100 6 143 FK-M20x1,5
Raccordo KSG
40 32 964 KSG-M12x1,25
63 32 965 KSG-M16x1,5
100 32 966 KSG-M20x1,5
Dati di ordinazione – Unità di guida per corse fisse (solo guida a ricircolo di sfere) Fogli dati� 1 / 10.4-2
Dati di ordinazione – Unità di guida per corse fisse (solo guida a ricircolo di sfere) Fogli dati� www.festo.it
Corsa Cod. prod. Tipo Corsa Cod. prod. Tipo
[mm]
p p
[mm]
p p
Per∅ 40 mm Per∅ 63 mm
10 … 50 34 499 FENG-40-50-KF 10 … 50 34 513 FENG-63-50-KF
10 … 100 34 500 FENG-40-100-KF 10 … 100 34 514 FENG-63-100-KF
10 … 160 34 501 FENG-40-160-KF 10 … 160 34 515 FENG-63-160-KF
10 … 200 34 502 FENG-40-200-KF 10 … 200 34 516 FENG-63-200-KF
10 … 250 34 503 FENG-40-250-KF 10 … 250 34 517 FENG-63-250-KF
10 … 320 34 504 FENG-40-320-KF 10 … 320 34 518 FENG-63-320-KF
10 … 400 150 291 FENG-40-400-KF 10 … 400 34 519 FENG-63-400-KF
10 … 500 34 505 FENG-40-500-KF 10 … 500 34 520 FENG-63-500-KF
Per∅ 100 mm
10 … 50 34 529 FENG-100-50-KF
10 … 100 34 530 FENG-100-100-KF
10 … 160 34 531 FENG-100-160-KF
10 … 200 34 532 FENG-100-200-KF
10 … 250 34 533 FENG-100-250-KF
10 … 320 34 534 FENG-100-320-KF
10 … 400 34 535 FENG-100-400-KF
10 … 500 34 536 FENG-100-500-KF
Dati di ordinazione – Unità di guida per corse variabili Fogli dati� 1 / 10.4-2
Dati di ordinazione – Unità di guida per corse variabili Fogli dati� www.festo.it
Per∅ Corsa Con guida a ricircolo di sfere Con guida su bronzina
[mm] [mm] Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
40 10 … 500 34 488 FENG-40-…-KF 34 482 FENG-40-…
63 10 … 500 34 490 FENG-63-…-KF 34 484 FENG-63-…
100 10 … 500 34 492 FENG-100-…-KF 34 486 FENG-100-…
A
tt
u
at